
UCHWAŁA NR 955/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 20 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          7 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO          7 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          3 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          3 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         10 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         10 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         10 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 20 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         10 000 zł

§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH         10 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         10 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         10 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         10 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmienia się "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2".

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§
Nazwa zadania Okres 

realizacji
Koszty 

realizacji
Plan wg 

Uchwał RM w 
2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 921
92109
427

Remont budynku tzw. "magla" za Domem 
Ludowym w Robercinie - Fundusz 
Sołecki. 2017

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 921
92109
427

Remont budynku Domu Ludowego w 
Robercinie - Fundusz Sołecki. 2017

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017

1-2) Wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych w roku 2017 i przeznaczenie ich na remont Domu Ludowego w Robercinie.
Zmiana nazwy zadania.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 955/XXXIV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 24 maja 2017 r.

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 1



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7

1
Zagospodarow anie terenu przy 
św ietlicy w  Mieszkow ie 10 150 900 90004 4300

2
Integracja mieszkańców  - spotkania 
edukacyjno - kulturalne 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210
2 500 750 75075 4300

RAZEM: 14 650

1 Odw odnienie terenu w si Baszków ka 26 331 900 90095 4270
RAZEM: 26 331

1
Wykopanie i udrażnianie row ów  przy 
drogach gminnych 16 551 900 90095 4270

RAZEM: 16 551

1
Zakup w yposażenia górnej Św ietlicy 
OSP Bobrow iec 10 000 900 90003 4210

2

Opłata za media dot. Terenu 
Rekreacyjnego w  Bobrow cu oraz 
poddasza OSP Bobrow iec 10 000 900 90095 4260

3

Organizacja imprez sportow o-
rekreacyjnych oraz zakup nagród 
rzeczow ych w  konkursach 
organizow anych na terenie 
rekreacyjno-sportow ym w  ramach 
imprez kulturalnych i integracyjnych 5 596 926 92605 4300

4
Utw orzenie boiska do koszyków ki na 
terenie Rekreacyjnym 10 000 926 92601 6050

5
Ochrona Terenu Rekreacyjnego 
(Agencja Ochrony) 4 000 900 90003 4300

RAZEM: 39 596

1

Ogólnodostępny piknik rodzinny dla 
mieszkańców  Bogatek z okazji 50-
lecia OSP Bogatki:  
usługi 4 885 750 75075 4300
zakupy 5 115 750 75075 4210

2

Doposażenie budynku gminnego w  
Bogatkach ul. Królew ska 91 (zakupy – 
w  budynku tym znajduje się 
pomieszczenie do 
zagospodarow ania) 5 000 900 90003 4210

3

Zakup krzeseł do gminnego Ośrodka 
Kultury w  Bogatkach (w  miejscow ej 
św ietlicy odbyw ają się liczne 
spotkania, podczas których brakuje 
miejsc siedzących) 2 500 900 90003 4210

4

Remont budynku gminnego w  
Bogatkach (drobne napraw y 
przeciekających daszków  oraz 
napraw a rynien) 5 000 921 92109 4270

5 Bogatki

3 Bąkówka

4 Bobrow iec

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

2 Baszkówka

1
Antoninów - 
Kuleszówka

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 955/XXXIV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 24 maja 2017 r.

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 1



5
Doposażenie i remont boiska na placu 
gminnym 7 197 900 90003 4300

RAZEM: 29 697
1 Bieżąca napraw a ulic gminnych 3 800 600 60016 4270

2

Utrzymanie porządku i czystości na 
terenach gminnych w raz z zakupem 
materiałów  eksploatacyjnych do 
realizacji zadania
- zakup materiałów 1 000 900 90003 4210
- utrzymanie porządku 1 800 900 90003 4300

4 000 900 90003 4170

3

Realizacja imprez kulturalno-
edukacyjno-sportow o-integracyjnych 
dla mieszkańców  w raz z zakupem 
niezbędnych materiałów  służących do 
ich realizacji 1 000 750 75075 4210

2 000 750 75075 4300

4

Obsługa uroczystości (zakup 
w iązanek oraz kw iatów  do składania 
podczas uroczystości rocznicow ych 
oraz podczas obchodów  np.. Dnia 
Seniora i innych podobnych imprez) 372 750 75075 4210

5
Zakup namiotu dla potrzeb imprez 
plenerow ych 1 000 900 90003 4210

6

Prace renow acyjne i konserw acyjne 
terenu rekreacyjnego, placu zabaw  
oraz boisk (prace zw iązane z 
częściow ą w ymianą ziemi, prace 
koparki w  zakresie korytow ania, 
usuw ania kamieni oraz drew nianych 
części pozostałości, naw ożenie 
now ej ziemi, układania, w ałow ania, 
siew  traw ) 2 700 900 90003 4300

7
Wsparcie działalności zespołu Leśne 
Echo 100 750 75075 4210

8 Wsparcie działalności OSP Chojnów 600 754 75412 4210
RAZEM: 18 372

1

Organizacja zajęć sportow o-
rekreacyjnych i rehabilitacyjnych dla 
mieszkańców  Chylic 5 000 926 92605 4300

2

Rozbudow a i montaż systemu 
monitorującego teren placu zabaw  i 
boiska 1 500 754 75495 6050

3

Zakup i montaż urządzeń (zabaw ki 
zew nętrzne) do zajęć sportow ych dla 
dzieci klas 1-3 na terenie Zespołu 
Szkół w  Chylicach 7 000 801 80101 4210

4
Wyposażenie boiska, utrzymanie 
terenu placu zabaw  i boiska 7 000 900 90003 4210

5

Abonament na w yw óz nieczystości z 
terenu placu placu zabaw . 
Opróżnianie pojemnika 1100 l 1 000 900 90003 4300

6

Wsparcie dla rodzin z terenu Chylic 
znajdujących się w  trudnej sytuacji 
zdrow otnej i f inansow ej 5 596 852 85295 3110

6 Chojnów

7 Chylice

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 2



7
Remonty dróg gminnych na terenie 
sołectw a 10 000 600 60016 4270

8

Zakup kosy spalinow ej marki Stihl 
w raz z materiałami eksploatacyjnymi: 
żyłki do kosy, olej do mieszanki 
paliw ow ej, kanister na paliw o, 
ochronnik słuchu 2 500 900 90003 4210

RAZEM: 39 596

1
Zagospodarow anie gminnego terenu 
rekreacyjno-sportow ego (sołtysów ki) 

zakupy: kostka, materiały do w iaty, 
stół i ław ki, urządzenia sportow o-
rekreacyjne, kosz na śmieci itp.. 11 900 900 90003 4210
prace remontow o-porządkow e 5 500 900 90003 4300

2

Remonty i porządkow anie dróg 
gminnych na terenie sołectw a i 
zaprojektow anie brakującego 
ośw ietlenia 3 lamp na ul. Orzechow ej i 
1 lampy na ul. Moniuszki w  przesmyku 
prow adzącym do ul. Letniej 10 196 600 60016 4270

7 000 900 90015 6050

3

Organizacja pikników  integracyjnych 
(rekreacyjno-sportow o-edukacyjnych) 
na terenie gminnym (sołtysów ki) 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210
3 000 750 75075 4300

RAZEM: 39 596

1
Utrzymanie porządku na placu zabaw  
(np. umow a zlecenie) 4 000 900 90003 4170

2
Zakup huśtaw ki dla małych dzieci 
(plac zabaw ) 2 500 900 90003 4210

3 Piknik rodzinny 1 000 750 75075 4170
1 000 750 75075 4210
3 000 750 75075 4300

4 Wynajem TOI TOI (na plac zabaw ) 3 000 900 90003 4300

5 Monitoring ulic na terenie sołectw a 7 000 754 75495 6050
6 Zakup kosy spalinow ej 2 000 900 90003 4210

7

Utrzymanie porządku na terenie 
sołectw a (np. umow a zlecenie) w  tym 
koszenie row ów , w ycinka krzew ów  
przy drogach) 8 454 900 90095 4270

RAZEM: 31 954

1
Konserw acja placu zabaw  (ul. 
Kasztelańska) 5 000 900 90003 4300

2
Toalety przenośne od maja do końca 
października 1 800 900 90003 4300

3

4 000 750 75075 4300

4
Rozw iezienie tłucznia na ulicach 
(drogi gminne) 5 000 600 60016 4270

5
Plac zabaw  przy ul. Wspólnej (zakup 
urządzeń) 7 000 900 90003 4210

6
Kostka do placu zabaw  i chodnika ul. 
Kasztelańska (zakup i ułożenie kostki) 7 000 900 90003 4300

7

Zagospodarow anie terenów  
publicznych w  miejscow ości Głosków  
Wieś (naw iezienie, rozplantow anie 
ziemi) 4 796 900 90003 4300

8
Tablica informacyjna pośw ięcona 
historii o Głoskow ie (zakup tablicy) 5 000 900 90003 4210

RAZEM: 39 596

Organizacja zabaw y dla dzieci (np. 
animatorzy, przedstaw ienia teatralne 
itp. z okazji imprez 
okolicznościow ych)

10 Głosków

8 Chyliczki

Głosków 
Letnisko

9

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 3



1
Zakup f iltrów  i konserw acja systemu 
w entylacyjnego itp.. 800 900 90095 4300

2

Zakup w yposażenia do św ietlicy np. 
laptopa - komputera, kserokopiarki, 
materiałów  biurow ych, rzutnika z 
ekranem, itp. 9 196 750 75075 4210

3
Zakup środków  i urządzeń 
czystościow ych 550 900 90003 4210

4
Zakup benzyny i środków  
konserw acyjnych do kosiarki itp. 550 900 90003 4210

5

Zagospodarow anie terenu za i przed 
budynkiem np. zakup tw istera 
stojącego, orbiterka, drążków  fitness, 
biegacza itp. w yznaczenie i zakup z 
założeniem zabezpieczeń miejsc 
parkingow ych, zakup stojaka na 
row ery, zakup piasku do piaskow nicy 
itp. 21 100 900 90003 4210

6
Zagospodarow anie boiska - zakup 
piłek, linek itp. 400 900 90003 4210

7
Założenie monitoringu na placu zabaw  
i boisku itp. 5 000 754 75495 6050

8 Zajęcia f itness dla mieszkańców  itp. 2 000 926 92605 4300
RAZEM: 39 596

1

Organizacja imprez integracyjno-
edukacyjnych dla w szystkich 
mieszkańców  sołectw a (animatorzy 
dla dzieci, na konferansjera, mikołajki, 
dzień dziecka, kabaret, orkiestra itp.) 1 000 750 75075 4170

477 750 75075 4210
4 000 750 75075 4300

2
Utrzymanie porządku i czystości na 
terenie sołectw a (zakup paliw a, oleju, 300 900 90003 4210

400 900 90003 4300

3

Oczyszczenie i pogłębienie row ów  
(m.in. w ycinka drzew  w ychodzących 
na pas drogow y) 1 700 900 90095 4270

4
Napraw a i remont chodnika na terenie 
sołectw a 3 000 600 60016 4270

5
Założenie strony internetow ej 
Sołectw a Grochow a-Pęchery 1 200 750 75075 4300

6
Napraw a i remont naw ierzchni ul. 
Bocznej w  Pęcherach (utw ardzenie) 12 076 600 60016 4270

RAZEM: 24 153

1
Zagospodarow anie terenu 
należącego do Gminy 22 000 900 90003 4300

2

Zakup niezbędnych materiałów  i 
sprzętów  do utrzymania porządku na 
placu gminnym 1 894 900 90003 4210

3 2 000 750 75075 4170
4 207 750 75075 4210
3 793 750 75075 4300

RAZEM: 33 894

12
Grochowa 
Pęchery

Henryków Urocze

Organizacja imprez kulturalno-
edukacyjnych dla mieszkańców

11 Gołków

13

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 4



1
Wynajem Sali w  domu w eselnym 
"Maria" 3 000 750 75075 4300

2 Zakup ław ek i stołów  piknikow ych 2 000 900 90003 4210

3 Konserw acja systemu odw odnienia 5 000 900 90095 4270

4

Opłata za utrzymanie porządku na 
terenie rekreacyjnym o nazw ie 
"Balaton" 1 400 900 90003 4170

5 Projekt ośw ietlenia ul. Leśnych Ziół 2 000 900 90015 6050

6

Imprezy dla mieszkańców  Jastrzębia 
np.. Impreza 8 marca, impreza dla 
dzieci, impreza jesień 6 000 750 75075 4170

2 000 750 75075 4210
6 000 750 75075 4300

7 Napraw a dróg 2 257 600 60016 4270
RAZEM: 29 657

1
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjnych na plac zabaw 8 000 900 90003 4210

2
Wymiana piasku w  piaskow nicy na 
placu zabaw 300 900 90003 4300

3

Zakup środków  do pielęgnacji 
traw nika i krzew ów  oraz środków  i 
narzędzi do konserw acji 
w yposażenia pl. zabaw 500 900 90003 4210

4

Organizacja spotkań integracyjno-
szkoleniow o-kulturalnych np.: kabaret, 
teatrzyk, mikołajki itp.. 2 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210
7 000 750 75075 4300

5
Zakup w yposażenia sali OSP 
Jazgarzew 10 000 754 75412 4210

6
Zakup urządzeń rekreacyjnych na 
plac gminny przy ZSP Jazgarzew 3 500 801 80101 4210

7

Zagospodarow anie działki gminnej 242 
przy ul. Leśnej. Utw ardzenie placu do 
koszyków ki, montaż kosza i 
piłkochw ytów 5 183 900 90003 4300

RAZEM: 36 983
16 Jesówka RAZEM: 0

1
Utrzymanie strony w w w  sołectw a, 
w ynajem Sali oraz zakup materiałów  200 750 75075 4210

800 750 75075 4300

2
Organizacja pikników : rodzinnego z 
okazji Dnia Dziecka oraz festynu 1 569 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

10 000 750 75075 4300

3

Utrzymanie dróg gminnych (w  tym 
gruntow ych) oraz row ów  
melioracyjnych w e w si Józefosław 2 500 600 60016 4270

2 500 900 90095 4270
4 Wsparcie Klubu Seniora 1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210
1 500 750 75075 4300

5

Dofinansow anie IX 
Międzynarodow ego Festiw alu "Musica 
Classica" 9 000 750 75075 4170

14 Jastrz ębie

Józefosław

Jazgarzew

17

15

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 5



6
Zakup hamaków  do parku przy ul. 
Ogrodow ej 2 000 900 90003 4210

7
Dofinansow anie projektu "Tożsamość  
Józefosław ia" 1 000 750 75075 4170

3 000 750 75075 4300

8

Zakup ław ek (ul. Julianow ska, 
Wilanow ska) zgodnie z prośbą 
mieszkańców  w  tym seniorów  3 000 900 90003 4210

RAZEM: 39 569

1

Wykonanie koncepcji remontu 
chodnika przy ul. Kombatantów  dł. 130 
m od Leszczynow y Zaułek do 
Cyraneczki oraz uspokojenia ruchu na 
ulicy 4 000 600 60016 4270

2
Plac sołecki - ogrodzenie, nasadzenia, 
3 ław ki, 1 kosz 6 000 900 90003 4300

3
Zakup i instalacja urządzeń 
sportow ych na placu sołeckim 6 000 900 90003 4210

4
Zakup i instalacja stołu szachow ego 
na placu sołeckim 2 500 900 90003 4210

5
Dofinansow anie koncertów  Musica 
Clasica 3 500 750 75075 4170

6

Dofinansow anie Klubu Seniora 
Józefosław /Julianów  (zgodnie z 
regulaminem) 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210
1 000 750 75075 4300

7
Dofinansow anie imprezy IV Bieg J&J 
(zakup nagród) 4 500 926 92605 4190

8
Sprzątanie w si (+ koszenie i 
odśnieżanie) 4 500 900 90003 4300

9
Wyrów nanie i utw ardzenie destruktem 
drogi 2 KDD 5 596 600 60016 4270

RAZEM: 39 596

1
Prace zw iązane z utrzymaniem dróg 
na terenie sołectw a Kamionka 5 000 600 60016 4270

2

Prace porządkow o-konserw acyjne 
(utrzymanie porządku i czystości na 
terenie w si) 2 696 900 90003 4300

3

Organizacja w ydarzeń kulturalno-
sportow ych i szkoleniow ych w  
Sołectw ie Kamionka 700 750 75075 4210

4 000 750 75075 4300

4

Aktualizacja systemu redagow ania 
treści strony internetow ej Sołectw a 
Kamionka 200 750 75075 4300

5
Zakup materiałów , altan itp., na 
potrzeby sołectw a 4 000 900 90003 4210

6

Wykonanie ośw ietlenia na drogach 
gminnych Sołectw a Kamionka (np. ul. 
Północna, ul. Gw alberta) 11 000 900 90015 6050

7
Zadaszenie ław ek na placu zabaw  
Kamionki 7 000 900 90003 4210

8

Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
obsługi imprez integracyjnych 
mieszkańców  sołectw a 5 000 750 75075 4210

RAZEM: 39 596

18

19

Julianów

Kamionka

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 6



1

Wykonanie projektu ośw ietlenia oraz 
w ybudow anie punktów  
ośw ietleniow ych na ulicy Władysław a 
Jagiełły (w ykonanie takiej liczby 
punktów  ośw ietleniow ych na ile 
pozw olą środki) 20 036 900 90015 6050

RAZEM: 20 036

1

Utrzymanie porządku na placu zabaw  
i terenie przyległym do budynku 
św ietlicy oraz zakup niezbędnych 
materiałów  do w ykonania tego 
zadania 1 156 900 90003 4210

2

Opracow anie projektu zmiany 
sposobu użytkow ania budynku 
św ietlicy (w  tym łazienka oraz 
w yjście ew akuacyjne) zgodnie z 
now ymi w ymogami 5 000 921 92109 4270

3

Wykonanie modernizacji w  budynku 
św ietlicy w  zakresie: łazienka, 
w yjście ew akuacyjne 6 000 921 92109 6050

RAZEM: 12 156

1 Porządkow anie całoroczne terenu w si 4 398 900 90003 4300
8 000 900 90003 4170

2
Zakup sprzętu oraz serw is sprzętu i 
materiałów  eksploatacyjnych 3 500 900 90003 4210

3
Organizacja imprez kulturalnych i 
okolicznościow ych 500 750 75075 4210

3 500 750 75075 4300

4

Zasiłek celow y (św iadczenie 
pieniężne) dla osób samotnych i 
ubogich 1 500 852 85295 3110

5
Zakup f lag i drzew ców  w  liczbie 80 
szt. 1 200 900 90003 4210

6
Sprzęt dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej 5 000 754 75412 4210

RAZEM: 27 598

1
Wyrów nanie tłuczniem ulic: 
Hetmańska oraz Liryczna 2 000 600 60016 4270

2
Odnow ienie elew acji budynku Domu 
Ludow ego w  Robercinie 5 000 921 92109 4270

3
Remont budynku Domu Ludow ego w  
Robercinie 10 000 921 92109 4270

RAZEM: 17 000

1
Utrzymanie terenu sportow o-
rekreacyjnego i boiska 4 000 900 90003 4170

2

Integracja - promow anie zdrow ego 
trybu życia (animatorzy, zespoły 
muzyczne, kabaret, itp..) 1 000 750 75075 4170

1 500 750 75075 4210
3 500 750 75075 4300

3

Wyposażenie św ietlicy i terenu w okół 
oraz placu sportow o-rekreacyjnego i 
boiska (zakup sprzętu 
multimegialnego, ogrodniczego oraz 
serw is, w yposażenie ogrodow e, 
akcesoria kuchenne, zakup paliw a, 
oleju do kosiarki) 11 000 900 90003 4210

1 926 900 90003 4300
RAZEM: 22 926

24 Runów

22

Łbiska

Robercin

20

21 Mieszkowo

23

Orzeszyn Pilawa

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 7



1
Doposażenie istniejącego placu 
zabaw  w  Zespole Szkół w  Chylicach 3 000 801 80101 4210

2
Remont dróg i chodników  na terenie 
sołectw a Siedliska 2 639 600 60016 4270

3

Wykonanie projektu ośw ietlenia na 
ulicy Gołębiej w raz z częściow ym 
w ykonaniem ośw ietlenia - latarni 18 000 900 90015 6050

RAZEM: 23 639

1

Wykonanie mapy do celów  
projektow ych działki gminnej nr 209 w  
Szczakach 1 500 900 90004 4300

2

Budow a w iaty drew nianej na działce 
gminnej nr 209 w  Szczakach w raz z 
w yposażeniem 18 813 900 90004 4300

RAZEM: 20 313

1

Zagospodarow anie i doposażenie 
terenu sportow o-rekreacyjnego przy 
ul. Jemioły, który jest terenem gminnym 3 000 900 90003 4300

2

Obsługa serw isow a ciągnika-kosiarki 
(w raz z drobnymi częściami) w  celu 
utrzymanie terenów  publicznych 850 900 90003 4300

3

Wynagrodzenia dla osób 
zatrudnionych na terenie sportow o-
rekreacyjnym w  celu opieki i 
bieżącego utrzymania 7 500 926 92605 4170

4
Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów  
na potrzeby sołectw a 20 643 900 90003 4210

RAZEM: 31 993

1

Plac zabaw  dla dzieci w  Wólce 
Kozodaw skiej. Konserw acja i zakup 
w yposażenia na plac zabaw . 9 000 900 90003 4210

2
Infrastruktura miejscow ości w  tym 
odw odnienie 16 000 900 90095 4270

3

Zajęcia Akademii Rozw oju 
Zainteresow ań dla Dzieci, Młodzieży  i 
Dorosłych:

a) Imprezy integracyjne w  miejscow ości 4 500 750 75075 4300

b)
Organizacja zajęć i zakup materiałów  
dla Akademii 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210
6 096 750 75075 4300

c)
Dofinansow anie zakupu ośw ietlenia 
sceny w  szkole w  Jazgarzew ie 2 000 801 80101 4210

RAZEM: 39 596

1

Uzupełnienie tłucznia na ulicy 
Pałacow ej w  Wólce Prackiej w raz z 
rozplantow aniem i uw ałow aniem 14 532 600 60016 4270

RAZEM: 14 532

Szczaki

Wola Gołkowska27

29 Wólka Pracka

28 Wólka Kozodawska

26

25 Siedliska

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 8



1
Druk Biuletynu Przystanek Zalesie- 
pokrycie kosztów  druku i składu 8 000 750 75075 4300

2

Wsparcie działań społecznych - 
w sparcie lokalnych inicjatyw  
integracyjnych 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4300

3

Zajęcia dla mieszkańców  - zakup 
materiałów  do zajęć i zakup 
w yposażenia do Klubu Kultury w  
Zalesiu Górnym 10 000 750 75075 4210

4
Zakup i montaż w yposażenia placu 
zabaw , ław ek i roślin do nasadzeń 7 596 900 90003 4210

5
Kulturalne Zalesie - w sparcie imprez 
kulturalnych na terenie sołectw a 6 000 750 75075 4170

2 000 750 75075 4300

6
Promocja Zalesia Górnego - zakup i 
druk materiałów  promocyjnych 500 750 75075 4210

500 750 75075 4300

7
Nagrody i trofea na turnieje sportow e i 
kulturalne 2 000 750 75075 4190

8
Prace porządkow e w si w raz z 
zakupem materiałów 600 900 90003 4210

400 900 90003 4300
RAZEM: 39 596

1

Zakup urządzeń placu zabaw  na 
ogólnodostępny teren w  Parku przy 
Staw ie 15 000 900 90003 4210

2
Napraw a dróg (rów nanie, w ymiana 
przepustów , udrażnianie przepustów ) 5 000 600 60016 4270

3

Utrzymanie porządku w  sołectw ie 
(koszenie placów  gminnych, w ycinka 
zarośli, zakup materiałów  
eksploatacyjnych do posiadanego 
sprzętu) 4 000 900 90003 4170

1 096 900 90003 4210

4

Budow a parkingu row erow ego przy 
pętli autobusu 728, który jednocześnie 
będzie służył osobom korzystającym z 
komunikacji miejskiej jak i 
uczęszczającym do kościoła 2 500 600 60016 4300

5
Organizacja imprez integracyjnych na 
terenie sołectw a 5 000 750 75075 4300

6

Rew italizacja skw eru u zbiegu ulic 
Wojew ódzka, Grottgera i 3-go Maja 
oraz rozpoczęcie prac 
rew italizacyjnych plac głów ny w  
Złotokłosie (oczyszczenie terenu, 
prace ogrodnicze, nasadzenia, zakup 
małej architektury: ław ki, mostki, 
altanki, kosze etc) 7 000 900 90004 4300

RAZEM: 39 596

30 Zalesie Górne

31 Złotokłos

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 9



1 Napraw a ulic (z przeznaczeniem na kopark13 000 600 60016 4270
2 Monitoring 10 000 754 75495 6050

3

Organizacja imprez kulturalno-
rozryw kow o-sportow ych dla 
mieszkańców  Żabieńca 
(zabezpieczenie muzyczne podczas 
spotkań mieszkańców , w ynajem 
dmuchańców , promocja sołectw a) 3 000 750 75075 4170

6 000 750 75075 4300
4 Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000 900 90003 4210

5

Zakup materiałów  eksploatacyjnych 
oraz drobnego sprzętu do prac 
porządkow ych na terenie w si 
Żabieniec 596 900 90003 4210

RAZEM: 39 596
RAZEM SOŁECTWA: 927 560

32 Żabieniec

Id: F0B71ED6-F13D-4915-A15F-081E47557F95. Podpisany Strona 10




